СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЙЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва
РЕШЕНИЕ
сороковой сессии

от 19.06.2025 г.                                                                                       № 274

О внесении изменений в Положение о порядке представления, рассмотрения и утверждения годового отчета об исполнении бюджета Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области

В целях приведения Положение о порядке представления, рассмотрения и утверждения годового отчета об исполнении бюджета Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области утвержденного решением Совета депутатов Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 23.04.2015 №229 в соответствие Бюджетному кодексу Российской Федерации Совет депутатов Мошковского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Пункт 3 статьи 2 положения изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack] «3. Одновременно с годовым отчетом об исполнении бюджета  предоставляются пояснительная записка к нему, содержащая анализ исполнения бюджета и бюджетной отчетности, и сведения о выполнении государственного (муниципального) задания и (или) иных результатах использования бюджетных ассигнований, проект закона (решения) об исполнении бюджета, иная бюджетная отчетность об исполнении соответствующего бюджета и бюджетная отчетность об исполнении соответствующего консолидированного бюджета, иные документы, предусмотренные бюджетным законодательством Российской Федерации.»
2.	Настоящее Решение подлежит опубликованию в «Вестник Кайлинского сельсовета» и	на официальном сайте администрации Кайлинского сельсовета Мошковского района.

ГлаваКайлинского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области                              П.В. Чернов

Председатель Совета депутатов Кайлинского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области                              Н.Д. Крупко